

Nuento Denmark ApS

**Lundeborgvej 4
9220 Aalborg Øst**

CVR-nr. 39 00 07 25

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2024

Rasmus Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	13
Noter	14

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Nuento Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 4. juni 2024

Direktion

Rasmus Guldager Abildgaard
adm. direktør

Andreas Egmose
direktør

Mads Egmose
direktør

Bestyrelse

Palle L. Nielsen
formand

Mads Egmose

Andreas Egmose

Rasmus Guldager Abildgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nuento Denmark ApS
Lundeborgvej 4
9220 Aalborg Øst

Hjemmeside: Nuento.dk

CVR-nr.: 39 00 07 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. oktober 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Palle L. Nielsen, formand
Mads Egmose
Andreas Egmose
Rasmus Guldager Abildgaard

Direktion

Rasmus Guldager Abildgaard, adm. direktør
Andreas Egmose, direktør
Mads Egmose, direktør

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	2.318	1.278
Årets resultat	119	-493
Balancesum	3.780	2.616
Egenkapital	333	214
Nøgletal		
Afkastningsgrad	15,7%	-49,9%
Soliditetsgrad	8,8%	8,2%
Likviditetsgrad	60,1%	165,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webportalen Nuento og anden hermed beslægtet virksomhed.

På webportalen driver virksomheden en online markedsplads til booking af selskabslokaler. Markedspladsen blev officielt lanceret primo 2021.

Nuento er kendetegnet ved at være en seriøs og professionel markedsplads, hvor kunderne altid oplever et ekstraordinært niveau af service i mødet med vores salgs- og supportafdeling. Samtidig tilstræber vi en høj grad af gennemsigtighed, hvilket er en modsætning til eventbranchen generelt. På Nuento kan kunderne straks se, hvad de får og til hvilken pris. Og ikke mindst; om den efterspurgte service/produkt er tilgængeligt på det ønskede tidspunkt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 119.097, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 332.903.

I løbet af 2023 har selskabet udstukket en ny retning for den online markedsplads med primært fokus på mobil catering, herunder foodtrucks og andre street food oplevelser. Der er investeret i automatisering, der forventes at skabe øget aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuento Denmark ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indregnes under 'renteindtægter og udbytter, modtaget'.

Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.317.838	1.277.749
Personaleomkostninger	1	<u>-1.814.549</u>	<u>-1.930.710</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		503.289	-652.961
Finansielle omkostninger		<u>-175.401</u>	<u>-79.288</u>
Resultat før skat		327.888	-732.249
Skat af årets resultat		<u>-208.791</u>	<u>239.477</u>
Årets resultat		<u>119.097</u>	<u>-492.772</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		969.876	931.528
Overført resultat		<u>-850.779</u>	<u>-1.424.300</u>
		<u>119.097</u>	<u>-492.772</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		3.298.455	2.055.023
Immaterielle anlægsaktiver		3.298.455	2.055.023
Anlægsaktiver i alt		3.298.455	2.055.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.555	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496	490
Udskudt skatteaktiv		199.072	0
Selskabsskat		0	452.106
Tilgodehavender		269.123	457.596
Likvide beholdninger		211.925	103.851
Omsætningsaktiver i alt		481.048	561.447
Aktiver i alt		3.779.503	2.616.470

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.572.794	1.602.919
Overført resultat		-3.289.891	-2.439.112
Egenkapital		<u>332.903</u>	<u>213.807</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>44.243</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>44.243</u>
Andre kreditinstitutter		1.361.411	1.404.911
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.211.868	542.093
Anden gæld		<u>73.324</u>	<u>71.188</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.646.603</u>	<u>2.018.192</u>
Kreditinstitutter	2	320.000	153.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.974	14.631
Anden gæld		<u>331.023</u>	<u>172.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>799.997</u>	<u>340.228</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.446.600</u>	<u>2.358.420</u>
Passiver i alt		<u><u>3.779.503</u></u>	<u><u>2.616.470</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.050.000	1.602.918	-2.439.112	213.806
Årets opskrivning	0	969.876	0	969.876
Årets resultat	0	0	-850.779	-850.779
Egenkapital 31. december 2023	1.050.000	2.572.794	-3.289.891	332.903

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.050.000	671.391	-1.014.812	706.579
Årets opskrivning	0	931.528	0	931.528
Årets resultat	0	0	-1.424.300	-1.424.300
Egenkapital 31. december 2022	1.050.000	1.602.919	-2.439.112	213.807

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat		119.097	-492.772
Reguleringer	5	384.192	-160.189
Ændring i driftskapital	6	230.413	224.015
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		733.702	-428.946
Renteudbetalinger og lignende		-175.404	-79.286
Pengestrømme fra driftsaktivitet		558.298	-508.232
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-1.243.431	-1.194.267
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.243.431	-1.194.267
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		123.433	1.151.502
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		669.774	542.093
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		793.207	1.693.595
Ændring i likvider		108.074	-8.904
Likvider 1. januar 2023		103.851	112.755
Likvider 31. december 2023		211.925	103.851
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		211.925	103.851
Likvider 31. december 2023		211.925	103.851

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.688.001	1.834.987
Pensioner	37.758	26.702
Andre omkostninger til social sikring	43.764	40.281
Andre personaleomkostninger	45.026	28.740
	<u>1.814.549</u>	<u>1.930.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.361.411</u>	<u>1.404.911</u>
Langfristet del	1.361.411	1.404.911
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>320.000</u>	<u>153.067</u>
Kortfristet del	<u>320.000</u>	<u>153.067</u>
	<u>1.681.411</u>	<u>1.557.978</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	1.211.868	537.403
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>4.690</u>
Langfristet del	1.211.868	542.093
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.211.868</u>	<u>542.093</u>

Noter

2 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2023	2022
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	73.324	70.660
Mellem 1 og 5 år	0	528
Langfristet del	<u>73.324</u>	<u>71.188</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>331.023</u>	<u>172.530</u>
Kortfristet del	<u>331.023</u>	<u>172.530</u>
	<u>404.347</u>	<u>243.718</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Abildgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på t.DKK 1.500.000.

5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	175.401	79.288
Skat af årets resultat	<u>208.791</u>	<u>-239.477</u>
	<u>384.192</u>	<u>-160.189</u>

6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-64.561	24.669
Ændring i øvrige gældsposter	<u>294.974</u>	<u>199.346</u>
	<u>230.413</u>	<u>224.015</u>